Weest gegroet. Moeder groet u met alle zusters, alsmede Johan [Dedel]. Nogmaals een groet. 20 maart 1609.

Uw gehoorzame
Constantijn Huygens, 1609.

¹. Christiaan Huygens sr. aan zijn zoon Constantijn, maart 1609 (verloren).

². Christiaan Huygens sr. aan zijn vrouw Susanna Hoefnagel, maart 1609 (verloren).

³. Susanna Hoefnagel.

S. B. D.

56

Litteras tuas Patris clarissimi ^{ad nos scriptas} magna cum letitia
acceperimus, et item ad Matrem, in quibus nec ante ad-
ventum tuum ex Libera alicuius incipiam iubes, sed serius;
nam ^{iam} unam mihi lectionem M. Teronius prescripsit,
eam exacto talis tunc, quam ni littere supervenissent
tuas, eas et aliam prescripsisset, sed iam postquam ita
iubes, abstinere binus. Excusationem meam, quod si quis
litteras non mittam, accipias velim, ob migrationem caim
ex alio in aliud cubiculum, nec locus nec otium fuit.
Hisce vale. Salvo te iubet Mater cum omnibus
sororibus, necnon Johannes. Iterum vale, xij. Kal.
Aprilis. MDIX. CVIII

Tui obedientissimus.

Const. Huygen